
ilDicirio da Assembleia 
OR GÃO DO PODE R  LE GIS LATIVO DO E S TADO DE  GOIÁ S  

ANO LXXXIV GOIANIA, QUAR TA-FE IR A, 29 DE  NOVE MBR O DE 2023 NUM.. 14.218 

ATOS  DO PR E S IDE NTE  ME S A DIR E TO R A 

DE CR E TO ADMINIS TR ATIVO N° 3.552 
DE  29 DE  NOVE MBR O DE  2023 

O PR E S IDE NTE  DA AS S E MBLE IA 
LE GIS LATIVA DO E S TADO DE  GOIÁ S . no uso 
de suas atribuições legais e tendo em vista o 
disposto na R esoluçã o n° 855, de 04 de dezembro 
de 1991 e no R equerimento n° 2.770, de 25 de 
novembro de 2023, de autoria do Deputado 
Dr. George Morals, resolve: 

Conceder a Medalha do Mérito Legislativo 
Pedro Ludovico Teixeira a senhora R aab S imões. 

AS S E MBLE IA LE GIS LATIVA DO E S TADO 
DE  GOIÁ S , aos 29 dias do mê s de novembro do 
ano de 2023. 

BR UNO PE IXOTO 
Presidents 

DE CR E TO ADMINIS TR ATIVO N* 3.553 
DE  29 DE  NOVE MBR O DE  2023 

O PR E S IDE NTE  DA AS S E MBLE IA 
LE GIS LATIVA DO E S TADO DE  GOIÁ S , no uso 
de suas atribuições legais e tendo em vista o 
disposto na R esoluçã o n° 855, de 04 de dezembro 
de 1991 e nos R equerimentos n° 2.774 e 2,775, 
todos de 28 de novembro de 2023, de autoria do 
Deputado Wagner Camargo Neto, resolve: 

Conceder a medalha do Mérito Legislativo 
Pedro Ludovico Teixeira aos seguintes agraciados: 

• Donizete Martins de Oliveira 
• Algomiro Carvalho Neto 

AS S E MBLE IA LE GIS LATIVA DO E S TADO 
DE  GOIÁ S , aos 29 dias do mê s de novembro do 
ano de 2023. 

BR UNO PE IXOTO 
Presidente 

Deputado BR UNO PE IXOTO 
- PR E S IDE NTE  - 

Deputado CHAR LE S  BE NTO 
- 1° VICE -PR E S IDE NTE  - 

Deputado CLÉ CIO ALVE S  
- 2° VICE -PR E S IDE NTE  - 

Deputado ANTONIO GOMM 
- 3° VICE -PR E S IDE NTE  - 

Deputado CAIR O S ALIM 
- 1° VICE -PR E S IDE NTE  

- COR R E GE DOR  - 

Deputado LUCAS  DO VALE  
- 2° VICE -PR E S IDE NTE  

- COR R E GE DOR  

Deputado VIR MON DE S  CR UVINE L 
- 1° S E CR E TÁ R IO -

Deputado J ULIO PINA 
- 2° S E CR E TAR IO - 

Deputado ANIAUR I R IBE IR O 
4° S E CR E TAR IO -

Deputado GUGU NADE R  
- 4° S E CR E TAR IO -

BIÊNIO 2023/2025 

AS S E MBLE IA LE GIS LATIVA DO 
E S TADO DE  GOIÁ S  

GOIÂNIA-- GOIÁ S  


